



Skagen Komplementar ApS

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 38 03 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skagen Komplementar ApS
c/o AG Group af 2013 ApS
Viengevej 100, 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 38 03 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bendt Mortensen
Bo Helligsøe
Peter Loch

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Skagen cvr. nr. 27 37 60 88.

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Skagent samt at administrere i K/S Skagen og driften af selskabets ejendom. For denne ydelse er det vedtægtsmæssigt bestemt i K/S Skagen, at Skagen Komplementar ApS skal oppebære 10% af K/S Skagens overskud før finansielle omkostninger. Endvidere er selskabets formål at indgå finansielle aftaler og kontrakter af enhver art, dels til afdækning af K/S Skagens låneportefølje, dels i rent spekulationsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at denne kan reetableres gennem fremtidig drift. Det blev besluttet på den ordinære generalforsamling for 2021, at selskabets honorar for at agere komplementar for K/S Skagen skulle hæves til 10% af resultatet før finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.303	-7.489
Andre finansielle indtægter	145.423	187.533
Øvrige finansielle omkostninger	-40.494	-44.551
Resultat før skat	97.626	135.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	97.626	135.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.626	135.493
Disponeret i alt	97.626	135.493

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.379.776</u>	<u>-1.477.402</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.254.776</u>	<u>-1.352.402</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld		<u>1.250.401</u>	<u>1.348.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.776</u>	<u>1.352.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.776</u>	<u>1.352.402</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.612.895	-1.487.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.493	135.493
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.477.402	-1.352.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.626	97.626
	125.000	-1.379.776	-1.254.776

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at denne kan reetableres gennem fremtidig drift. Det blev besluttet på den ordinære generalforsamling for 2021, at selskabets honorar for at agere komplementar for K/S Skagen skulle hæves til 10% af resultatet før finansielle omkostninger.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 362.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Skagen og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 22.887.785 mens de samlede forpligtelser udgør DKK 12.399.299.
